EDITAL TC Nº 04/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de
preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo ao
Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme
abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID
FERNANDO AUGUSTO PIETCHAK Candido de Abreu  104631 13.990.672-1
MIGUEL PRESTUPA Rio Azul 105487 14.020.636-9
JOSÉ ILSON MOREIRA Ivai  113378 13.875.453-7
IVAÍ INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARTÕES LTDA Ivai 113369 13.875.497-9
FABIANO MOREIRA Ivai 113377 13.875.449-9
GILBERTO BERNINI Grandes Rios 114528 14.292.718-7
HILARIO ZIETEK  Lapa 113176 13.580.367-7
NELSON OLEGARIO Carambeí 115177 14.253.515-7
IRANI SPADIM AGOSTINI  Borrazópolis 115925 14.486.324-0
DILSON JOSE BOBATO Imbituva 100792 12.023.006-9
BENEDITO ANTONIO SILVA  Umuarama 115421 14.126.905-4
JOSETI ANTONIO MEIMBERG Dois Vizinhos 113650 14.062.710-0
MARCIANO ISTCHUK Borrazópolis 115927 14.490.794-9
RAUL BISPO DOS SANTOS Borrazópolis 115928 14.490.774-4
TAKAE YAMASHITA TAKAKI Borrazópolis 115926 14.490.919-4
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA Arapuá 114531 14.355.987-4
ADILSON ANTONIO SCOPEL Guaraniaçu 116121 14.274.243-8
NILSON KANARSKI Irati 80571 7.372.717-0
AMARILDO RIGOLIN  Iporã 115428 14.125.510-0
AMARILDO RIGOLIN Iporã 110797 13.270.267-5
ANTONIO MANUEL MARQUES
FERREIRA Ivaiporã 110574 13.415.524-8

 IAP/Curitiba, 16 de maio de 2.017